
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

Č. j.: 2023/144459/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 a změna č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rámcová dohoda 

na dodávky monitorů pro ČNB“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele a současně v návaznosti na tuto 

žádost zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona ZD následovně: 

Dotaz č. 1:  

 
„V nadlimitní veřejné zakázce na dodávku kancelářských monitorů uvádíte u modelové řady 

monitorů – 24“ – krom jiných parametrů, také požadavek na konektivitu – požadované typy 

konektorů pro tuto velikost monitoru: 

1x DisplayPort, 1x HDMI 

 

Znamená to, že je požadován minimálně jeden z uvedených dvou konektorů? V případě absence 

HDMI, může být použit jako alternativní vstup kromě integrovaného 1x DisplayPort rozhraní, 

např. DVI-D rozhraní, které má shodnou konektorovou specifikaci jako konektor HDMI a pro 

100% kompatibilitu může v takovýchto případech být použit také např. redukční kabel HDMI 

=> DVI-D se zachováním stejné kvality obrazu?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že požadovány jsou oba porty, a to jak DisplayPort, tak HDMI. Náhradní 

řešení HDMI portu za použití DVI-D portu a příslušné redukce na HDMI, je u výše uvedeného 

zařízení rovněž přípustné.  

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel adekvátně upravil znění Přílohy č. 1 ZD – „Návrh 

rámcové dohody“ a umožnil výše popsané náhradní řešení až do uhlopříčky 48-49“. 

 

Pro úplnost zadavatel uvádí, že od uhlopříčky 55“ z technických důvodů neumožňuje náhradní 

řešení a požaduje HDMI porty. 

 

Dotaz č. 2:  

 

„U modelů 27” a 32” uvádíte alternativní možnost nabídky barevného provedení: 

- Černé 

- Šedé 

- Stříbrné 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Mohou u těchto dvou modelů (27”+32”) býti mimo standartní černá, šedá nebo stříbrná 

provedení, býti nabídnuto např. také bílé provedení?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel k předmětnému dotazu uvádí, že preferuje provedení v černé, šedé či stříbrné barvě, 

avšak jiné barevné provedení je rovněž přípustné. 

 

S ohledem na právě uvedené zadavatel v Příloze č. 1 ZD – „Návrh rámcové dohody“ vypustil 

požadavek na barevné provedení poptávaných zařízení. 

 

Zadavatel v návaznosti na provedenou změnu ZD prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová 

lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

 

Ostatní ustanovení ZD zůstávají beze změny.  

 

Aktualizovaná verze Přílohy č. 1 ZD – „Návrh rámcové dohody“ je uveřejněna na profilu 

zadavatele u předmětné veřejné zakázky na výše uvedené adrese. 

 

 

V Praze 10. listopadu 2023 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2023-11-10T14:06:51+0100


		2023-11-10T15:20:32+0100


		2023-11-10T15:21:08+0100




